Preso atto che la professionista in parola, con nota del 13 agosto 2025, ha comunicato che il 
corrispettivo relativo all’incarico di rappresentanza e difesa dell’Istituto nel giudizio innanzi alla 
Corte d’Appello di Roma può essere quantificato nell’importo di € 8.234,00 
(ottomiladuecentotrentaquattro/00), oltre contributo integrativo CNPAF e IVA; 

Preso atto, altresì, che, con nota del 13 agosto 2025, l’avv. Stefania Di Stefani, in conformità a 
quanto previsto dall’art. 7, comma 2, del citato Regolamento, ha dichiarato di non esser in 
posizione di conflitto di interessi né di incompatibilità ai fini della assunzione della difesa